
伊豆半島ジオパーク・ロゲイニング2020　結果
2020.2.16.

●6時間男子

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 11 チーム茶鈴古♪ 鈴木 真 古茶 轄巳 15:25:09 41 1792 1792

2 15 鈴与ロゲイニングクラブTRAILS 横田 圭一郎 加藤 和秀 15:28:25 41 1467 1467

3 13 Yo-Yo's 青木 良夫 米田 康隆 15:25:34 30 1453 1453

4 4 山ラン 三森 弘満 三浦 優太 泊 寛祐 柴田 和則 15:15:41 25 1277 1277

5 3 ハッピーピーマン 稲見 晃宏 稲見 颯介 15:30:48 28 1288 -30 1258

6 6 ウィースキーとポトフ 水上 清一郎 大塚 智久 15:19:34 19 1130 1130

7 8 チームねもぼ 山本 稔 根本 達雄 15:02:09 39 1096 1096

8 10 ジーブA 大畑 幸久 里 健太郎 15:26:37 30 956 956

9 2 Trail technology 鈴木 洋充 遠藤 達哉 15:20:50 28 876 876

10 7 STREAM3.0 宮下 俊也 佐久間 和昭 井関 稔 15:22:48 16 682 682

11 12 とれいるざんまい 杉山 眞之 舛田 知也 15:21:24 17 602 602

12 5 S2-2 新開 敏光 藤田 浩輔 松永 雷輝 15:21:00 17 531 531

- 1 ＴＥＡＭ３００ＰＯＩＮＴ 中 正大 髙橋 亮 15:50:18 17 932 -630 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

- 9 ジーブB 山下 飛鳥 丸山 高功 - - - - 不参加

●6時間女子

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 23 とれとれビール部 藤澤 可奈子 束村 真樹子 15:25:32 24 1117 1117

2 18 くりまんじゅん 中澤 順子 栗田 寿美 15:18:43 22 891 891

3 22 チーム しのだ 篠田 敦子 篠田 典子 15:28:30 18 857 857

4 17 カニパンズ 久保田 直美 甲斐 聖子 15:21:24 21 784 784

5 20 つもまや 津森 喜子 岸 真也子 15:22:40 25 668 668

6 16 仙人掌四姉妹 馬場 美穂子 揖斐 悦子 須藤 京子 桑波田 圭子 15:18:35 20 571 571

7 19 Busy Bees 嶋 雅代 松本 澄香 15:20:13 20 455 455

8 21 ドリカム 峰田 知子 山本 和美 15:28:15 12 334 334

●6時間混合

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 43 ウルトラボーズ 森田 祐子 川野 貴司 佐藤 大輔 15:30:42 38 1722 -30 1692

2 32 ちんぐるま 吉藤 剛 岩崎 正恵 15:26:19 38 1642 1642

3 35 智隊 鈴木 智人 鈴木 純子 15:25:27 32 1467 1467

4 40 チームkryptonite 増田 昭博 増田 貞子 15:26:52 24 1298 1298

5 36 ネコ飼いたい 八木澤 孝行 八木澤 恭子 15:24:44 25 1236 1236

6 28 お先にどうぞ 田中 洋江 根本 雄一郎 15:27:51 29 1168 1168

7 29 チーム　さかみっつー 坂倉 豊 光瀬 美樹 15:24:01 30 1131 1131

8 27 red beans 荒木 賢 荒木 恵美子 15:18:39 30 1037 1037

9 34 ｍｔｒｃ 佐藤 涼子 佐藤 暢哉 15:18:30 26 924 924

10 37 いーさー 井田 剛行 赤柄 幸子 15:18:47 31 880 880

11 41 かもし 森田 宜史 森田 幸子 15:26:22 22 872 872

12 42 チームくまさん 北村 知世 小室 陽一 15:19:40 21 831 831

13 45 チーム智智 田代 智也 横山 智子 15:22:56 13 825 825

14 39 みつまめ 山中 和雄 山中 満枝 15:20:00 18 796 796

15 24 ハレニナレ 川口 礼子 森 貴裕 上原 夕子 15:20:23 18 733 733

16 33 チームホカ 外薗 智明 外薗 かおり 15:20:00 17 689 689

17 30 ハルカヨ 木村 晴彦 木村 佳代 15:25:39 22 685 685

18 38 ルンルン幸せ 木村 栄子 土屋 和弘 15:21:21 23 656 656

19 46 SOGO Tokyo Spartans 境野 正行 太田 篤 山口 恕未 金谷 舞依 西村 尚子 15:17:08 25 619 619

20 26 つねはる 真塩 春子 新井 常夫 15:19:48 14 510 510

21 31 チーム伊平屋 近藤 祥子 高松 巌 高松 千春 15:21:58 15 459 459

22 44 ビッグバレー 大谷 康一郎 佐藤 太治 前橋 聖子 青木 眞枝 15:22:18 15 385 385

- 25 ツッチーとジュンジュン 土屋 幸雄 土屋 潤子 - - - - 不参加

メンバー

メンバー

メンバー



伊豆半島ジオパーク・ロゲイニング2020　結果
2020.2.16.

●4時間一般

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 206 ミドリナス島田 西沢 さとる 寺岡 颯人 14:33:16 37 1236 1236

2 215 もーさにんぐ 水口 駿介 水口 麻美 14:36:21 28 946 946

3 202 京葉OLクラブ（ＪＰ） 神山 康 今泉 知也 14:37:10 30 942 942

4 201 流れづとめ 馬淵 洋志 尾花 勇 14:37:55 27 878 878

5 207 IRC2020 岡田 泰典 山崎 眞嗣 佃 加寿子 大川 桃子 14:38:09 27 799 799

6 212 口伊豆オブローダーズ 増島 一洋 髙木 剛 長谷川 進 14:42:46 25 770 -90 680

7 214 マッスルハッピー 佐野 誓建 滝沢 篤 乾 翔太 14:35:27 24 626 626

8 209 ぴぱーつ 岩野 康子 岩野 隆 14:29:48 24 542 542

9 210 安井のお仕置き部屋 安井 良輔 伊藤 享洋 小澤 優哉 吉田 淳 14:38:23 10 480 480

10 204 椎茸そば 眞鍋 律子 眞鍋 俊彦 14:29:43 15 463 463

11 208 あるぷす 池 美恵 鈴木 十三士 14:31:07 13 360 360

12 205 カツトシマル 小林 渓太 小林 温子 三浦 愛 羽山 慎哉 14:28:37 10 278 278

13 213 WASEDA Chapaton LaureLoan　Regolini 14:49:04 16 416 -300 116

●4時間ファミリー

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 216 マルガリータ 山本 高士 山本 晴士 14:31:27 22 806 806

2 220 ＴＥＡＭ Ｓ 坂口 慎治 坂口 絢菜 14:24:44 17 638 638

3 222 ハムスター 宮本 秀昭 宮本 優里菜 14:30:29 18 601 601

4 219 そのまんまコーラ 森 ことみ 森 拓也 森 陽樹 森 大樹 14:27:42 17 462 462

5 211 原さんと鈴木さん 鈴木 勝也 鈴木 晴太 14:29:16 14 447 447

6 218 チームモリモト 森本 浩之 森本 千尋 森本 舞花 森本 太耀 14:32:08 15 435 435

7 217 ハゲンズ 蔵方 理人 蔵方 たくみ 14:30:01 13 422 422

8 221 うさぎ 高橋 正樹 高橋 壱平 14:41:14 14 424 -60 364

9 224 ハイネセン 高橋 誠 高橋 奈緒美 高橋 啓史朗 14:30:51 11 292 292

10 223 アットキーノ 水上 泰章 水上 敦人 水上 幸信 14:48:13 11 304 -270 34

●4時間ソロ

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点

1 229 みちの会 源後 知行 14:39:07 26 1333 1333

2 240 初ロゲ 飯島 康平 14:43:38 23 1240 -120 1120

3 226 キャプテントット 遠山 敏幸 14:39:42 26 1104 1104

4 247 きたあどーず 束村 宏 14:36:00 23 902 902

5 254 鈴与ロゲ部 わだ君 和田 雄規 14:32:48 26 848 848

6 248 根本雅昭 根本 雅昭 14:38:27 23 777 777

7 236 アナザースカイ・ソロ 石神 宏樹 14:32:51 15 711 711

8 237 麦酒倶楽部 武井 正美 14:41:10 27 771 -60 711

9 245 コロッケか餃子 鈴木 悟 14:41:24 18 769 -60 709

10 251 みけねこ 石原 佳樹 14:35:13 25 705 705

11 234 とれとれロゲ部 石川 幸一 14:29:51 15 657 657

12 252 かもめ食堂 山本 みどり 14:26:07 23 650 650

13 232 りえちん 小野寺 利絵 14:36:05 23 636 636

14 227 ゆきのん 遠山 由貴江 14:35:55 19 599 599

15 243 ひとりファイターズ 城塚 廣幸 14:34:16 19 597 597

16 231 鈴木尚子 鈴木 尚子 14:32:04 20 575 575

17 241 清里トレイルクラブ 永池 良行 14:30:11 21 569 569

18 249 元祖ヘルメットおじさん 海野 裕介 14:30:13 12 568 568

19 203 GONGURI 松本 繰代 14:39:45 21 547 547

20 225 ココペリ 池田 俊彦 14:03:56 15 536 536

21 233 マコチャンズ 高橋 誠 14:31:00 17 530 530

22 242 樽矢尚和 樽矢 尚和 14:30:10 20 527 527

23 235 そろそろ 門永 徹郎 14:25:44 17 459 459

24 238 御神火 岡田 雅司 14:33:59 20 430 430

25 230 ジオリオファン 勝野 譲 14:29:29 10 409 409

26 246 シニアでワンチーム 松井 和明 14:23:00 14 386 386

27 244 sanaet 田中 早苗 14:36:34 13 376 376

28 228 アドベンチャーレーサー 小島 英生 14:47:47 13 602 -240 362

29 250 とれとれロゲ部 石川 かおり 14:13:14 11 226 226

30 253 フェイト 北川 直樹 14:30:43 10 166 166

- 239 山崎達郎 山崎 達郎 - - - - 不参加

メンバー

メンバー

メンバー



伊豆半島ジオパーク・ロゲイニング2020　結果

2020.2.16.

●6時間男子

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番 14番 15番 16番 17番 18番 19番 20番 21番 22番 23番 24番 25番 26番 27番 28番 29番 30番 31番 32番 33番 34番 35番 36番 37番 38番 39番 40番 41番

1 11 チーム茶鈴古♪ 15:25:09 41 1792 1792 40 77 52 22 21 41 20 23 44 90 36 67 59 116 82 60 100 61 150 50 45 56 37 24 31 13 32 51 33 14 29 49 11 30 35 12 48 9 10 5 7

2 15 鈴与ロゲイニングクラブTRAILS 15:28:25 41 1467 1467 30 35 62 46 25 43 57 55 95 52 77 40 21 22 41 20 44 23 53 27 39 18 28 64 26 8 17 19 37 56 45 24 31 13 29 49 32 33 14 11 6

3 13 Yo-Yo's 15:25:34 30 1453 1453 11 14 33 51 32 29 13 31 24 37 56 45 50 100 61 150 60 82 116 59 67 36 44 23 20 41 21 40 77 30

●6時間女子

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番 14番 15番 16番 17番 18番 19番 20番 21番 22番 23番 24番

1 23 とれとれビール部 15:25:32 24 1117 1117 77 40 52 95 55 65 88 58 63 34 42 54 38 25 39 18 64 8 17 19 37 56 24 49

2 18 くりまんじゅん 15:18:43 22 891 891 30 11 14 33 51 32 13 29 49 6 24 31 37 56 45 50 116 59 67 21 40 77

3 22 チーム しのだ 15:28:30 18 857 857 30 35 15 47 62 46 25 43 57 55 65 88 58 63 34 42 54 38

●6時間混合

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番 14番 15番 16番 17番 18番 19番 20番 21番 22番 23番 24番 25番 26番 27番 28番 29番 30番 31番 32番 33番 34番 35番 36番 37番 38番

1 43 ウルトラボーズ 15:30:42 38 1722 -30 1692 11 14 33 51 32 13 29 49 24 31 37 56 45 50 100 61 150 60 82 116 59 67 36 90 44 41 20 23 27 39 18 28 64 26 16 15 35 30

2 32 ちんぐるま 15:26:19 38 1642 1642 11 14 29 13 31 56 45 50 100 150 61 60 82 116 59 67 36 90 44 41 20 23 53 27 39 18 28 25 46 64 26 8 17 19 9 48 12 5

3 35 智隊 15:25:27 32 1467 1467 6 49 29 14 33 51 32 13 31 24 37 56 45 50 100 61 150 60 82 116 59 67 36 90 44 20 41 19 10 5 7 30

●4時間一般

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番 14番 15番 16番 17番 18番 19番 20番 21番 22番 23番 24番 25番 26番 27番 28番 29番 30番 31番 32番 33番 34番 35番 36番 37番

1 206 ミドリナス島田 14:33:16 37 1236 1236 30 5 10 48 9 17 8 18 28 64 26 16 15 35 47 62 46 25 43 57 55 95 52 22 21 40 77 19 37 56 31 13 29 49 14 11 6

2 215 もーさにんぐ 14:36:21 28 946 946 30 7 10 48 9 19 17 8 26 64 18 28 25 43 57 55 95 52 77 40 21 22 41 37 56 24 6 11

3 202 京葉OLクラブ（ＪＰ） 14:37:10 30 942 942 40 77 52 22 21 41 20 23 39 27 18 28 25 46 64 26 8 17 19 37 56 24 31 13 29 32 33 14 49 11

●4時間ファミリー

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番 14番 15番 16番 17番 18番 19番 20番 21番 22番

1 216 マルガリータ 14:31:27 22 806 806 11 30 35 47 62 46 64 26 8 18 28 25 43 55 95 52 40 77 19 9 10 6

2 220 ＴＥＡＭ Ｓ 14:24:44 17 638 638 40 77 52 22 41 23 20 53 27 39 18 28 25 46 62 35 30

3 222 ハムスター 14:30:29 18 601 601 77 40 21 22 41 20 23 39 18 64 26 8 17 19 37 56 24 49

●4時間ソロ

順位 No チーム名 ゴール時刻 獲得CP CP得点 減点 総合得点 1番 2番 3番 4番 5番 6番 7番 8番 9番 10番 11番 12番 13番 14番 15番 16番 17番 18番 19番 20番 21番 22番 23番 24番 25番 26番

1 229 みちの会 14:39:07 26 1333 0 1333 11 14 33 51 32 49 29 13 31 24 37 56 45 50 116 100 61 150 60 82 59 67 36 90 30 7

2 240 初ロゲ 14:43:38 23 1240 -120 1120 30 11 14 33 51 32 29 13 31 24 56 45 50 100 61 150 60 82 116 59 67 36 90

3 226 キャプテントット 14:39:42 26 1104 0 1104 30 35 47 62 54 42 34 58 88 65 55 95 52 77 40 21 41 20 23 27 39 18 8 17 19 37



CP別獲得チーム数

CP ﾁｰﾑ CP ﾁｰﾑ CP ﾁｰﾑ CP ﾁｰﾑ

5 26 23 49 41 45 59 19

6 37 24 47 42 9 60 13

7 30 25 50 43 36 61 13

8 53 26 52 44 20 62 16

9 29 27 37 45 24 63 7

10 32 28 50 46 17 64 45

11 54 29 45 47 10 65 6

12 20 30 77 48 23 67 18

13 43 31 32 49 41 77 45

14 40 32 32 50 16 82 15

15 34 33 28 51 23 88 7

16 27 34 9 52 38 90 10

17 54 35 42 53 19 95 22

18 63 36 17 54 9 100 13

19 70 37 41 55 23 116 17

20 50 38 8 56 51 150 13

21 25 39 45 57 26

22 28 40 44 58 6

243 567 891 1299 3000


